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Republika e Kosovés > 0L, LA Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina

Republic of Kosovo P ’/_,L 't"»','/ ‘ «,/77// 7> Municipality of Viti/na
Ne baz¢ 1€ nenit 51.2 téA.igjit mbi vetéqgeverisjen lokale nr 03/L-40 t&€ Kuvendit t&
Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 37 paragrafi 1 t& Statutit te
Komunés se Vitisé nr 013/5165 1¢ datés 18.11.2008 dhe nenit 1 t&€ Vendimit pér formimin e
Komisionit pér ndérmjetésim pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve té qytetaréve Ol.nr
013/1808 t& datés 20.07.2010 Kryetari i Kuvendit t¢ Komunés sé Vitisé bien kété:

VENDIM
PER EMIERIMIN E KRYETARIT DHE ZEVENDESKRYETARIT TE KOMISIONIT
PEER NDERMIETESIM PER 7GJIDHIJEN E MOSMARREVESHJEVE TE
QYTETAREVE

Neni 1
Me kété vendim EMEROHET Kryetari dhe Zévendéskryetari i Komisionit pér

Ndérmjetésim pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve té qytetaréve t& Komunés s¢ Vitisé.
1. Nazmi Mehmeti — kryetar i komisionit,

2. Qabhil Sinani — zévendéskryetar i komisionit,
3. Shigeri Gjinolli — anétar 1 komisionit,

4. Hasan Aliu — anétar 1 komisionit,

5. Isa Sadiku — anétar 1 komisionit.

Neni 2

Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyré qé€ t€ ndérmjetésoj né zgjidhjen
e mosmarréveshjes sé€ qytetaréve té komunés sé Vitisé.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Kuvendit dhe Kryetari i
Komisionit.

Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Kuvendit t€¢ Komunés
s€& Vitise.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
. Nazmi Mechmetit KRYETARI

2. Qahil Sinanit Skenderbe Hebibi

3. Arkivit ;
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